
Zápis ze schůzky školního parlamentu – 16. 2. 2012 
 
Přítomni:  Denis Dohnal, Barvíková + Anna Otřelová (za S. Ondrovou),   
                 Michaela Otřelová,   Jakub Malhocký,  Zdeňka Bálková, Kryštof   
                 Kaderka, Petr  Peška 
 
Nepřítomni:  Beáta Bláhová, Sabina Ondrová, Oldřich Vymazal, Anna Válková,  
                      Andrea Punčochářová, Martina Kocmanová, Vladimír Řádek,  
                      Lukáš Kynický, Martin Knápek. 
                       
 
Schůzku parlamentu zahájila a vedla p. uč. Pavlína Brúčková. 
 
 
Projednávané body: 
 

1. Začátek schůzky byl věnován účasti na zasedání školního parlamentu. 
      2.  Řešení postihů za momentální pozdní příchody do parlamentu a současně   
           dohoda o dodržování času. 
      3.  Vyjádření spokojenosti s vedením školy, které v rychlosti splnilo nelehké  
           požadavky žáků, jež se týkaly vymalování třídních prostor. Žáci  
           jednotlivých tříd si mohli dokonce vybrat barvu, která by měla oživit a   
           zpříjemnit jejich okolí. Nadstandardně byla dokonce v některých   
           místnostech položena nová podlaha. 
      4.  Připomenutí požadavku o zrcadla na dívčích toaletách. 
      5.  Další požadavky na vedení školy: 
           -  ochranné skluzové nálepky na krytky židliček (měly by zabránit  
              poškrábání nové podlahy ve třídách),  
         -  navržení výměny obkladů za umyvadly, 
         -  návrh na vyloučení některých problémových žáků - narušitelů ze tříd. 

     6.  Další procházení programu „Škola očima žáka“. 
     7.  Ve schránce důvěry v čase do 16. 2. nebyl žádný dotaz. 
     8.  Připomínky: 
           - dohled nad žáky gymnázia, kteří používají nesprávný vchod, 
          -  zaměření žáků na úklid ve třídách a šatnách, 
          -  zlepšení chování žáků ve vyučování i přestávkách. 
 
 
 
NEZAPOMENOUT!! 
Příští schůzka parlamentu je ve čtvrtek  22. března  v 7:30 hodin ve třídě 
7.B. 
 


